acordo com a Convenção Coletiva de Trabalho (CCT) 2025-2027, o piso salarial 
para profissionais da categoria de Auxiliares de Administração Escolar é 
estabelecido em R$ 1.900,00 por jornada de 44 horas semanais 
.  

A estimativa da contração é de R$ 937.680,58 (Novecentos e trinta e sete mil, 
seiscentos e oitenta reais e cinquenta e oito centavos), podendo variar para mais 
ou menos no decorrer do certame. 
17)  DA AVALIAÇÃO DO SERVIÇO PRESTADO. 

1) A empresa contratada será avaliada quantitativa e qualitativamente com 

relação à prestação dos serviços e ao fornecimento dos serviços deste Termo,